Deceleratori industriali  MC64EUM-HT
Autocompensanti
Codice di Ordinazione MC6450EUM-1-HT
Autocompensante
Filettatura M64
Corsa 50 mm
EU Normative
Filettatura metrica
(omettere la M per la filettatura in pollici UNF)
Misura d’efficienza
HT  = Versione per alta temperatura
Dati richiesti in fase d’ordine
Carico da decelerare: m (kg)
Velocità d’impatto:  v (m/s)
Forza motrice: F (N)
Cicli operativi per ora: c (/hr)
Numero di deceleratori: n
Temperatura: °C
Capacità
Energia max. Misura d’efficienza
TIPI
W3
Nm/Ciclo
W4 a 20 °C
Nm/Ora
W4 a 100 °C
Nm/Ora
1 me min.
kg
1 me max.
kg
Durezza 2 Disassamento max.
°
Peso
kg
MC6450EUM-0-HT 1.870 419.000 159.000 35 140 -0 4 2,9
MC6450EUM-1-HT 1.870 419.000 159.000 140 540 -1 4 2,9
MC6450EUM-2-HT 1.870 419.000 159.000 460 1.850 -2 4 2,9
MC6450EUM-3-HT 1.870 419.000 159.000 1.600 6.300 -3 4 2,9
MC6450EUM-4-HT 1.870 419.000 159.000 5.300 21.200 -4 4 2,9
MC64100EUM-0-HT 3.730 550.000 200.000 70 280 -0 3 3,7
MC64100EUM-1-HT 3.730 550.000 200.000 270 1.100 -1 3 3,7
MC64100EUM-2-HT 3.730 550.000 200.000 930 3.700 -2 3 3,7
MC64100EUM-3-HT 3.730 550.000 200.000 3.150 12.600 -3 3 3,7
MC64100EUM-4-HT 3.730 550.000 200.000 10.600 42.500 -4 3 3,7
1 Su richiesta è possibile avere limiti del campo della misura d’efficienza più alti o bassi.
2 Per disassamenti maggiori usare il correttore di direzione BV vedi pagg. 74-77.
Dimensioni
TIPI
Corsa
mm
A max.
mm
d1
mm
d2
mm
L2
mm
M
MC6450EUM-HT 48,6 225 60 48 140 M64x2
MC64100EUM-HT 99,4 326 60 48 191 M64x2
d1
M
L2 Corsa
d2
A max
Arresto Meccanico
MC64EUM-HT   QF64
Flangia quadrata
80
Spessore
16 mm
Taglio di
Bloccaggio
58
11Ø
Coppia max.: 50 Nm
Coppia di bloccaggio: > 210 Nm
Montaggio con 4 viti
NM64
Ghiera di bloccaggio
9,5
76Ø
Il calcolo e la scelta dell’ammortizzatore più adatto per le vostre
applicazioni dovrebbe essere eseguito o controllato da ACE.
63
Ed
izi
on
e
02
.2
01
8
–
Sp
ec
ifi
ch
e
te
cn
ic
he
 p
os
so
no
 s
ub
ire
 v
ar
ia
zio
ni
RTI - Rappresentanze Tecnologie Impianti S.r.l.   .   Via Chambery, 93/107V - CAP: 10142 Torino   .   T +39 011  -  700 053   .   F +39 011  -  700 141   .   info@rti-to.it   .   www.rti-to.it